PORTARIA N.º 014, DE 04 DE JULHO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO
ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Instituir Suprimento de Fundo Fixo de Caixa em nome da servidora
TAINAH WESTIN DE CAMARGO MOTA, Chefe de Seção, no
valor de R$ 1.500,00 (Mil e quinhentos reais), para fazer face às
despesas de pequena monta e de pronto pagamento.
Elemento de Despesa...........................................339030 - R$
500,00
Elemento de Despesa...........................................339036 - R$
300,00
Elemento de Despesa...........................................339039 - R$